
ROMÂNIA
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI

Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,
C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,

e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

HOTĂRÂREA

NR. 45

privind organizarea rețelei școlare din comuna Ciocani pentru
anul școlar 2025-2026

Având în vedere referatul de aprobare întocmit de primarul comunei Ciocani
nr.5456/05.11.2024;

Potrivit adresei Școlii Gimnaziale “Teodor. Medeleanu”, Sat Ciocani nr.
2234/22.10.2024, înregistrată la Primăria comunei Ciocani la nr. 4780/23.10.2024;

Ținând cont de raportul compartimentului de resort nr.5522 /06.11.2024 și adresa
inspectoratului Școlar Județean Vaslui nr.4232/03.10.2024 prin care solicită proiectul de rețea
școlară pentru anul 2025-2026;

- În conformitate cu prevederile art. 16, art.19 din Legea nr.198/2023,Legea
învățământului preuniversitar,cu modificările și completările ulterioare;

-Conform prevederilor art. 26,art.27 din Ordinul nr. 6613/2024 pentru aprobarea
Calendarului operațiunilor de organizare a rețelei școlare, pentru anul școlar 2025-2026;

Având în vedere Legea nr.198/2023,Legea învățământului preuniversitar,cu
modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.232-242 din Legea nr.287/2009 privând Codul
Civil,republicat;

În conformitate cu prevederile art. 129 alîn.1 ,alîn. 7 lit. a și art. 196 alîn 1 lit. a din
OUG nr. 57/2019 privând Codul administrative, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 Se organizează rețeaua școlară din comuna Ciocani pentru anul școlar
2025-2026, conform anexei 11b , care face parte integrantă din prezenta.

Art. 2 Cu ducere la îndeplinire se împuternicesc domnul Călin Gheorghe,
primarul comunei Ciocani și doamna Nanea Florina Evelina, directorul Școlii
Gimnaziale ”Teodor Medeleanu” sat Ciocani, comuna Ciocani, județul Vaslui.

CIOCANI, 20.12.2024

Președinte de ședință Avizat pentru legalitate,
GIUȘCĂ FILICA Secretar general

delegat,
Zenovia Bulmău

Prezenți – 7
Voturi “pentru” - 7
Voturi “împotrivă” -
Abțineri -

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro


ROMÂNIA
COMUNA CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI

Sediul social loc. Ciocani , cod poştal 737406,
C.I.F 16368344 Tel:0235/709826, fax:0235/ 709826,

e-mail : primaria.ciocani@yahoo.com
website : www.primariaciocani.ro

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI NR. / 2024
Nr.
crt.

OPERAȚIUNI EFECTUATE Data
ZZ/LL/AN

Semnătura persoanei
responsabile să
efectueze procedura

0 1 2 3
1 Adoptarea hotărârii ..../..../2024
2 Comunicarea către primarul comunei …/…/2024
3 Comunicarea către prefectul județului …/…/2024
4 Aducerea la cunoștință publică …/…/2024
5 Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual …/…/2024
6 Hotărârea devine obligatorie sau produce efecte juridice, după caz …/…/2024

Tel:0235/
mailto:primaria.ciocani@yahoo.com
http://www.primariaciocani.ro

